
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  BG Groß-Ger… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 11 9 8

25

1
12
23

3
15
25

4
17

5
18

7
19

11
20

Auszeit

Ende
16:20 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 3 12 5

19

╳

8
17

1
9
19

2
11

3
13

4
14

7
16

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 2 3 11 9

16

0
10

4
11

5
14

7
16

8 9 Auszeit

5:9
11:19

Ende
16:40 A  BG Groß-Ger… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 9 11 6 2

254
15:9

╳

16
2
18

6
19

10
22

11
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:43 A  BG Groß-Ger… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 11 9 8

231
7:9

0
14
22

3
15
23

4
16

5
17

6
18

11
19

Auszeit

18:19
23:24

Ende
17:05 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 3 12 5

259
10:12

╳

10
21

2
11
22

4
13
25

6
14

8
17

9
20

Auszeit

9:9
21:21

S
A
T
Z

4

Start
17:08 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 3 12 11

2414
19:20

4
17

6
18

8
19

13
20

14
22

15
24

Auszeit

13:9
17:16

Ende
17:30 A  BG Groß-Ger… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 11 9 8

26

╳

13
26

2
18

5
19

6
20

10
21

12
24

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  BG Groß-Gerau vs. VC Eberstadt 3 B
Spiel 56 12.02.2023 16:00 Uhr

Martin-Buber-Halle
64521 Groß-Gerau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BG Groß-Ger… 9/14
1 Kheder, Mehsen X
2 Kheder, Ruddwan X
4 Eslemez, Ahmet Burak X
6 Keller, Johann X
8 Seewald, Nils X
9 Hamid, Andar X

11 Arseneau, Benjamin X
12 Abdulrahman, Moustfa X
13 Kavak, Elif X
A  Libero

12 Abdulrahman, Moustfa X
13 Kavak, Elif X
A  Offizielle
T Kheder, Mehsen E

C

B  VC Eberstad… 10/14
2 Wiesheu, Michael X
3 Schmiedke, Rudolf-M… X
5 Schneider, Jannik X
6 Scheffler, Ramon X
8 Niese, Lennard X
9 Reitz, Helge X

10 Richter, Michael
11 Wördehoff, Kai X
12 Neumann, Tobias X
14 Herfurth, Lucas X
B  Libero
B  Offizielle
T Richter, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  BG Groß-Ger… VC Eberstad… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 19 0 0 1
0 1 1 25 2 17 16 0 0 2
2 1 0 23 3 22 25 1 1 2
1 0 1 26 4 22 24 0 1 2

5
3 2 3 99 81 84 1 2 7
Start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30

Sieger: BG Groß-Gerau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Wilfried 1
2 Huck, Carolin 2

Schreiber 3
Schr. Charlet, Werner 4

Assist. Abdulraman, Moustafa

Dokument erstellt: 12.02.2023 17:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


