

S-Kreisliga West – Männer

Männer

(A) BG Groß-Gerau vs. VC Eberstadt 3 (B) Spiel 56

12.02.2023 16:00 Uhr

Martin-Buber-Halle 64521 Groß-Gerau



	T			St 16	art :00	A	BG G	roß-Ge	er	s	En 16	de :20	В	VC EI	bersta	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ.	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
0	Startaufstellung			1	2	6	11	9	8	0.	6	8	2	3	12	5	10
Ilun		Spielernr.	11							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
٧		Spieistand															
		1. 5.	1	1	3	4	5	7	11 20	Auszeit	X	1	2		4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 23	15 25	17	18	19	∠∪		8 17	9 19	11	13	14	16	7:10

S		art :23	В	VC E	bersta	d	s	En 16:	de :40	A	BG G	roß-Ge	R	
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	14	2	3	11	9		1	8	9	11	6	2	
T							16	4						25
Z								15:9						
2	0	4	5		8	9	Auszeit	X	2	6	10 22	11(5)	14	Auszeit
2	10	11	14	16			5:9 11:19	16	18	19	2 2	25)		

	_		S		art :43	A BG Groß-Ger			S	Ende 17:05		B VC Eberstad				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		4	2	6	11	9	8		6	8	2	3	12	5	
lin		S	pielernr.	П	1						23						9	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z	7:9												10:12	
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	3	4	5_7	6	11	Auszeit	X	2	4	6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 22	15 23	16	11 /	18	19	18:19 23:24		11 22	13 25	14	17	20	9:9 21:21

S		art :08	В	B VC Eberstad					ide :30	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	8	2	3	12	11		1	2	6	11	9	8	
				14			24							26
Z				19:20										
1	4	6	8	13 20	14 22	15 24	Auszeit	X	2		6	10 21	12 24	Auszeit
4	μ,	18	19	2 0	Z	∠ 4)	13:9 17:16	13 26	18	19	20	ĽΙ	24	6:10

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung																						
I I		Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	غ و	

A	BG Groß-Ger	9/14	$^{\mathbb{B}}$	VC Eberstad 10	/14
1	Kheder, Mehsen	Х	2	Wiesheu, Michael	Х
2	© Kheder, Ruddwan	Х	3	Schmiedke, Rudolf-M	Х
4	Eslemez, Ahmet Burak	Х	5	Schneider, Jannik	Х
6	Keller, Johann	Х	6	Scheffler, Ramon	Х
8	Seewald, Nils	Х	8	©Niese, Lennard	Х
9	Hamid, Andar	Х	9	Reitz, Helge	Х
11	Arseneau, Benjamin	Х	10	Richter, Michael	
12	Abdulrahman, Moustfa	Х	11	Wördehoff, Kai	Х
13	Kavak, Elif	Х	12	Neumann, Tobias	Х
(A	Libero		14	Herfurth, Lucas	Х
12	Abdulrahman, Moustfa	Х	$^{\circ}$	Libero	
13	Kavak, Elif	Х	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Richter, Michael	Ε
T	Kheder, Mehsen	E			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse												
(🜖	A BG Groß-Ger VC Eberstad B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	20	19	0	0	1				
0	0 1 1 25 2 17 16 0 0 2												
2 1 0 23 3 22 25 1 1 2													
1	0	1	26	4	22	24	0	1	2				
				5									
3 2 3 99 81 84 1 2 7													
Start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30													
Sie	ge	r: E	3G G	roß-Ge	erau				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Werner, Wilfried		1					
2	Huck, Carolin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Charlet, Werner		4					
Assist.	Abdulraman, Moustafa							

Dokument erstellt: 12.02.2023 17:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de